ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ рОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ

	_____________________
	г. Красноярск
	_______________________

О проведении соревнований
«Универсиада-2016»
     Для поддержки Краевой «Универсиады - 2016» и создания условий для развития студенческого спорта в КрасГМУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести соревнования по баскетболу с 18 по 24 марта 2016 г. в спортивном зале главного корпуса КрасГМУ в рамках «Краевой Универсиады-2016», согласно утвержденному графику (Приложение 1).
2.  Руководителю СК «Медик» В.А. Весниной организовать участие команды КрасГМУ в соревнованиях по баскетболу.
3.  Руководителю отделения общеврачебной практики  Д.С. Каскаевой обеспечить дежурство врача на соревнованиях.
4.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления по воспитательной работе и молодёжной политике
К.В. Мазурову.

Ректор

                                                                                        И.П. Артюхов
Проект приказа представляет:

СК «Медик»

Согласовано:

Проректор по организационно-правовой работе
О. В. Кулешова

Начальника управления

по воспитательной работе и молодёжной политике
К.В Мазурова
ИСПОЛНИТЕЛИ:

Руководитель ОВП

Д.С. Каскаева
Руководитель СК «Медик»

В.А. Веснина

Приложение 1

к приказу от __________ № ____
График

	№ п/п
	Вид спорта
	Дата проведения
	Начало

соревнований
	Место проведения

	1
	Баскетбол
	с 18.03.206 г. по 24.03.2016 г.
	18.03.206 г. разминка в 17:30
начало игр с 18:00 до 21:30
19.03.2016 г. разминка в 15:30, начало игр с 16:00 до 18:30

20-24.03.2016 г. разминка в 17:30
начало игр с 18:00 до 21:30
	Спортивный зал главного корпуса КрасГМУ

Руководитель СК «Медик»
В.А. Веснина

Проект приказа представляет:

СК «Медик»

Согласовано:

Проректор по организационно-правовой работе
О. В. Кулешова

Начальника управления

по воспитательной работе и молодёжной политике
В. В. Богданов

ИСПОЛНИТЕЛИ:

Проректор по лечебной работе

М.В. Родиков

Директор стадиона «Университетский»

М.П. Самотесов

Руководитель СК «Медик»

В.А. Веснина